

Pohotovostní oprava dlažby podchodu v km 185,916					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					107 874,48
		DPH 21,00%					18 722,02
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					89 152,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				35 692,70	
2		Zakládání				5 845,47	
53	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,500	5 610,00	2 805,00	
54	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,500	754,00	377,00	
55	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	1,560	1 290,00	2 012,40	
56	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	1,560	71,20	111,07	
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,015	36 000,00	540,00	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 533,00	
145	629992111	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	10,500	146,00	1 533,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 437,37	
195	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	0,500	3 850,00	1 925,00	
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	4,800	477,00	2 289,60	
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,000	1 840,00	11 040,00	
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,006	30 461,20	182,77	
997		Přesun sutě				12 876,86	
265	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,496	543,00	1 355,33	
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,496	516,00	1 287,94	
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	37,440	31,90	1 194,34	
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	2,496	403,00	1 005,89	
269	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	37,440	69,90	2 617,06	
270	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,496	2 170,00	5 416,32	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				25 728,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	402,00	25 728,00	
	Pozn.	bezpečnostní hlídka a práce nazahmuté v rozpočtu 5*8 + 4*6					
URS		URS položky				11 060,98	
	772522811	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	4,800	247,25	1 186,80	
	772526140	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl přes 15 do 30 mm	m2	4,800	2 057,12	9 874,18	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 670,79	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				5 798,53	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	72 481,68	5 798,53	
VRN4		Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu				10 872,25	
377	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	0,150	72 481,68	10 872,25	
Celkem						89 152,47	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

<u>Pohotovostní oprava dlažby podchodu v km 185,916</u>						1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)			
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026						Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH							107 874,48
		DPH 21,00%							18 722,02
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN							89 152,47
P.Č.	Kód položky	Popis				M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
výkonem stavebního dozoru						stavbyvedoucího/vedoucího prací			